APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801 -258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

RESULTADO ANÁLISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA

ENTREVISTA DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 05/2023

  A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados , instalada na cidade de Teófilo

Otoni/MG, por meio de seu representante legal e no uso de suas atribuições, com fim de contratar

funcionários para compor seu Quadro Funcional, torna pública o RESULTADO DA ANÁLISE

CURRICULAR referente a seleção simplificada – Edital 05/2023, bem como CONVOCA PARA

ENTREVISTA as 08 (oito) candidatos classificadas deverão comparecer no dia 20 de dezembro de

2023 às 09:00h, na Rua Altamiro Nunes Leite, nº 2.500, Bairro Taquara, Teófilo Otoni/MG- (APAC

AGRÍCOLA) para realização de entrevista com a Comissão Avaliadora, conforme horário estabelecido

abaixo.

Nome do Candidato: Pontuação: Resultado:
1- Ivanete Silveira Rainer 12 pontos Classificada
2- Alcilene Santana Espíndola 09 pontos Classificada
3- Yolle Keller Peruhype 02 pontos Classificada
4- Ingrid Ronielle Sales M. de Lima 0 pontos Currículo Classificado
5- Kenia de Jesus Sena 0 pontos Currículo Classificado
6- Larissa Santos Froes 0 pontos Currículo Classificado
7- Nilse Aparecida Vieira 0 pontos  Currículo Classificado
8- Sueli Martins de Oliveira 0 pontos Currículo Classificado

9- Aline Pereira da Cunha --- Desclassificada
(itens 2.1.2/5.1.2 )

10- Ana Cristina Rodrigues Lima --- Desclassificada
(itens 2.1.2/5.1.2 )

11- Jessica Pereira dos Santos --- Desclassificada
(itens 2.1.2/5.1.2 )

12- Ketley Felizardo --- Desclassificada
(itens 2.1.2/5.1.2 )

13- Luana Nascimento Martins --- Desclassificada
(itens 2.1.2/5.1.2 )

14- Maria Francisca Ramos --- Desclassificada
(itens 2.1.2/5.1.2 )

15- Natália Motta Ferreira --- Desclassificada
(itens 2.1.2/5.1.2 )

16- Rafaela Silva Figueiredo --- Desclassificada
(itens 2.1.2/5.1.2 )

17- Sharla Mirley --- Desclassificada
(itens 2.1.2/5.1.2 )

Teófilo Otoni/MG 18 de dezembro de 2023.

Allonso Andrade Severo Freire

Presidente da APAC de Teófilo Otoni

mailto:apac_to@hotmail.com